!

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАЬНИ
dсцводокАнАд>

.:

прикАз

г. Астрахань

<<О внесении измёнений и дополшений в план закупок
товаров, работ, услуг на2022г;>

Во исполнение Федерапьпого зскона Ng 223-ФЗ от 18 июJUI 2011г. <О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видЕlми юридических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на2О22г. закупки:

1.1. <<Поставка дорожнъж знакоВ и конусов оцрадительIlьD()). нмЦ 4 160 243 (четьтре миJшиона
сто шестьдесят тысяч двести сорок три) рубля 48 копеек без н,щс. Заlсулка у СМП. Запрос
котировок в электронной форме. Ппанируемый период проведения закупки июнь 2022 г.

2, Разместить плап закупок товаров, рабоц услуг на 2022t, с изменениями и
дополнеЕиями в'информациоfiно-тепекоммуникациошной сети <Иптернет> в единой
информационной системе.

з. Заведующий Капцелярией ознакомить с настоящим прикtr}ом всех заинтерссованньD(
лиц.

4. Контроль за исполЕением Еастоящего приказа возложить на начаIБника сJryжбы по
логистике з€жупок,Щанильчепко О.А.

И.о, генерального директора И.А. АлейЕиков

СОГЛАСОВАНО:

,,0l > lrИФК,9* 2022t.

l 2022r

СОГЛАСОВАНО:
Начальфлк службы по логистике закупок

r___* Jз-_[анильченко О. А.
'к(l/_ r|/J__л()6"__ zozz,

v

N,о5-сO^рj